Hogedruk luchtslang 1/2" 2 m max
160 bar - EN 857 1SC
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Additional Information

Artikelnummer

Gewicht (kg)

EAN

Maximale druk (bar)

Maximale omgevings temperatuur (°C)
Minimale omgevings temperatuur (°C)

Aansluiting luchtslang naar
gereedschap/machine (")

Lengte (m)
Materiaal slang
Versterking
Knikbeveiliging

Draaibaar

36385-2
0.500000
08712418241037
160

100

-40

1/2

2

Synthetisch rubber
Ja

Nee

Nee
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